
Než se probudím

Obří broskev

Už si nevzpomínám
Kolikrát s takhle za mnou byla
Vždycky ubrečená
A někdy trochu přiopilá
Už si nevzpomínám
Kolik jsme tehdy měli vína
A že byla jsi úplně jiná
Ne, já nezačínám
Ne já zas nezačínám

Počkej tu prosím tě se mnou
Než se probudím
Nechtěl bych na tomhle místě zůstat sám
Prosím tě, počkej tu se mnou
Jen malou chvíli a ty mraky se zvednou

Mluv na mě francouzsky
Buď na mě milá
Jen pokud ti nevadí, že už tě neslyším
I kdybys mi nikdy neuvěřila
Z těch úžasně blízkých
Jsi úplně nejbližší

Počkej tu prosím tě se mnou
Než se probudím
Nechtěl bych na tomhle místě zůstat sám
Prosím tě, počkej tu se mnou
Umírám touhou se zvednout

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

